メールニュース配信中！
ご登録希望は
store@step-works.jp へ

オラクルカード お取扱書店  人文・実用 ご担当者様             2021/4/15 発行

http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780  FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

             スペースエリア飯嶋 1 階

書店担当 ：須田・林・星野

ゴールデンウィークが近づいてまいりましたので、期間中の営業日及び商品発送についてご案内

させていただきます。

弊社では GW期間中は、カレンダー通りの営業となります。

４/２９(木)～５/５(水)は発送停止となりますので、補充注文をご希望の場合は発送日程にご注意

ください。

（※毎月最終営業日は商品の発送を停止しているため、4/30 も発送停止対象となります）

◆オラクルカードなど直取引商品の４月中発送をご希望の場合

ご注文締切：４月２６日(月)１３：００到着分まで
※４月２６日１３：００以降に届いたご注文につきましては、

５月７日(金)より順次発送いたします。

◆取次経由商品の４月中搬入をご希望の場合：締切日は４月２６日(月)１８:００まで

■ 発送停止期間が長いため、補充は通常よりも余裕を持ってご注文いただくことをお勧めします。

また、ぎりぎりになりますと発送が間に合わなくなる可能性がございますので、お早めにご注文

いただけますよう、ご協力をお願いいたします。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【送料について】

・ご注文金額が下代合計 1 万円以上で無料、1 万円以下は一律 600 円

・通常返品…元払い配送

・不良品返品 …着払い配送

㈱JMA・アソシエイツ

    ステップワークス事業部

【カード入荷および発送のご案内】

・ウィズダムオラクルカード ・グッドタロットオラクルカード

【商品の返品について】

・発送前に必ずご連絡ください。

・返品期限･･･毎月２0 日必着

※２0 日を過ぎて到着する可能性がある

場合は次月の発送でお願いいたします。

Vol.247

【重要】 ゴールデンウィーク期間中の営業と発送のご案内

mailto:store@step-works.jp